

Dodávateľ: GALIJA COLOR s.r.o. Dopravná 8 040 13 Košice 13 IČO: 36594385 DIČ: 2022013686 IČ DPH: SK2022013686 Mobil: 0905 881 094 E-mail: office@galijacolor.sk www.galijacolor.sk		Variabilný symbol: 21101768 Konštantný symbol: 0308 Objednávka č.: OBJ-20212494 zo dňa: 17.08.2021	
Prevádzkárňa: GALIJA COLOR Košice Dopravná 8 040 13 Košice 13 Mobil: +421 905 881 094 E-mail: office@galijacolor.sk		Odberateľ: IČO: 31701914 DIČ: 2020488206 IČ DPH: SK2020488206 Dopravný podnik mesta Košice, akciová sp Bardejovská 6 043 29 Košice Dopravný podnik mesta Košice akciová spoločnosť	
Banka: Tatra banka, a.s. SWIFT: TATRSKBX IBAN: SK5711000000002944063550 Číslo účtu: 2944063550 Kód banky: 1100		30.08.2021 Č. účtu: _____ Č. účtu: _____ Príjemca: _____ Výdavok: _____	

Dátum vyhotovenia: 27.08.2021
 Dátum splatnosti: 26.10.2021
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 27.08.2021
 Forma úhrady: príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zlava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:						
06406:3M 06406, mask.páska, jemné línie, 9mm x 33m, 70-0160-4250-2	8 ks	6,43		51,44 20%	10,29	61,73
819007:Vlhčené utierky Scrubs univerzálne, 72 útržkov	6 ks	23,92		143,52 20%	28,70	172,22
150885:Chemoprén univerzal Profi Pattex, 10L balenie	50 l	7,966		398,30 20%	79,66	477,96
151262:Chemoprén Riedidlo Profi 1L Pattex	5 ks	6,41		32,05 20%	6,41	38,46
Súčet položiek				625,31	125,06	750,37
SPOLU NA ÚHRADU						750,37

Vystavil: Michal Pycia
 michal.p@galijacolor.sk



PAY by square

Súvisiace doklady:

23.08.2021 výdajka č. 21SV02809

Spoločnosť GALIJA COLOR s. r. o. je zapísaná v Obchodnom registri okresného súdu Košice I. Odd.:Sro vl. č.: 16696/V

nové sídlo

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu.

Ekonomický a informačný systém POHODA

Neznáma
platnosť
 Digitálny podpis
 GALIJA COLOR s.r.o.
 Date: 2021.08.30
 09:54:24 -02:00
 Reason:
 Location:

Označenie dodávky

Množstvo

J.cena

Zľava

Cena %DPH

DPH

EUR Celkom

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00 0%

0,00 10%

625,31 20%

0,00

125,06

0,00

750,37

Prevzal:

Pečiatka :